

E20-340^{Q&As}

Clariion solutions implementation

Pass EMC E20-340 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/e20-340.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which utility must be used for FLARE 30 to upgrade array-based software?

- A. Unisphere Service Manager
- B. NST DAE Installation Utility
- C. Navisphere Installation Utility
- D. Navisphere Server Utility

Correct Answer: D

QUESTION 2

The Access Logix ACL entries consist of the CLARiiON SP port WWN and which other two elements?

- A. LUN UID and Host HBA WWN
- B. LUN UID and Host HBA WWPN
- C. LUN HLU and Host HBA WWN
- D. Host SID and CLARiiON serial number

Correct Answer: A

QUESTION 3

A customer has a domain and for security reasons, management and CLI features can only be performed from the SAN team workstations. How would IP filtering be configured?

- A. SAN team workstation IP addresses
- B. SPA IP addresses
- C. DNS IP addresses
- D. Management stations\ IP addresses

Correct Answer: A

QUESTION 4

You are on a customer site to install a CLARiiON array.

Which utility would you have used to plan your course of action?

- A. CPG

- B. HEAT
- C. SWAT
- D. CAP

Correct Answer: A

QUESTION 5

An existing CLARiiON array running release 26 FLARE code is being converted to a CX4 and release 30 FLARE code. You discover clone LUNs are in use on the existing array. What must be done before the conversion?

- A. Change the CPL size from 128 MB to 1GB.
- B. Change the CPL size from 128 MB to 256 MB.
- C. Change the CPL size from 256 MB to 128 MB.
- D. Change the CPL size from 128 MB to 512 MB.

Correct Answer: A

[E20-340 VCE Dumps](#)

[E20-340 Practice Test](#)

[E20-340 Study Guide](#)